



Õine valgus koolimaja akendes

Reedel ja laupäeval, 30. ja 31. märtsil toimus Ülenurme Gümnaasiumi algklasside majas Tõrvandis LUGEMISÕO ja valgus paistis koolihoone akendest tavatult kaua. Noorte lugemise teema on ju väga aktuaalne, sest Interneti igapäevaelu tungimise tõttu loetakse raamatuid üha vähem. Antud pilootprojekti põhieesmärgiks oli siduda õpilaste huvi (uued teadmised, sõbrad, kohtumine kirjaniku ja näitlejaga) kokku täiskasvanute huviga viia lapsed tagasi raamatute ja lugemise juurde. Suur tänu Ülenurme Pere- ja Noortekeskuse juhatajale Kersti Leisile, kes kohe ideest kinni haaras ja aktiivselt koos koolirahvaga ühisesse korraldusmeeskonda asus.

Õpilasi köidab kindlasti ka tutvumine uute sõpradega ja seetõttu oli meil külalisi Kuuste Põhikoolist, Nõo Noortekeskusest (juhendaja Elis Lukas) ja Ülenurme Pere- ja Noortekeskusest (juhataja Kersti Leis). Erinevate õpilaste ja juhendajate koostöös sünnib innovaatilisi ideid ja mõtteid. Eks sai antud mõtegi indu juurde veebruarikuus Ülenurme Gümnaasiumis toimunud noorteüritusest „Tulevikukool“, kus erinevate koolide õpilaste mõtted ja ideed hariduselu elavdamiseks innustasid lahendusi otsima ja õpilastele uusi arenguvõimalusi pakkuma.

Lugemisõo külalisteks oli teatri „Vanemuine“ näitleja Karol Kuntsel, õpetaja ja kirjanik Kersti Kivirüüt ja mängudejuht Ragnar Kekkonen. Spordiüritusi organiseeris õpetaja Heiki Sarapuu. Alates kella 00.15 oli avatud filmituba ja lugemisklass. Igaüks leidis endale midagi tõeliselt põnevat. Üritust filmis Priit Laineste (OÜ Video-star), kelle filmitud videot saame kindlasti lähiajal



Väljas hämardus, koolimajas algas lugemisõo...

Foto: Mikk Otsar

vaadata. Väike lõik valminud videost on ka Ülenurme Gümnaasiumi kodulehel. Korraldamisel ja läbiviimisel olid abiks veel huvijuht Marit Rauk ja õpetaja Lairi Jürna. Tegude- ja teadmisterohkest õhtust ja ööst tegi pilte Ülenurme Gümnaasiumi õpilane Mikk Otsar.

Suur tänu kõigile organiseerijatele ja õõlugejatele! Tänu aktiivsetele ja noorsootööd armastavatele inimestele on võimalik pakkuda meie

õpilastele midagi uut ja huvitavat. Ma usun, et osalenud õpilased meenutavad põnevaid kohtumisi näitleja ja kirjanikuga ning meeleolukaid mänge veel aastategi möödudes. Otsus oli homikul igatahes ühine: järgmisel aastal tuleme jälle!!!

MERJE AAVIK,
Ülenurme Gümnaasiumi õppealajuhataja

Hea uudis!



Kätlin Peetsalu, Milvi Tisler ja Lea Lopp. Foto: Olev Saluveer

Meie õpilased Lea Lopp ja Kätlin Peetsalu on valitud Eestist 4 õpilase hulgas osalema 30. maist kuni 20. juunini toimival rahvusvahelisel noortefoorumil „Vesi ja maailmapärand“. Üritus toimub seoses Maailmapärandi komitee 36. sessiooniga – foorumil valmivat lõppdokumenti esitletakse ka komitee sessioonil. Foorumil on esindatud 17 UNESCO liikmesriigi noored, kokku umbes 100 õpilast. Igast riigist on oodatud kuni 4 õpilast (vanuses 13-15 aastat) ning üks õpetaja. Transpordi- ja ööbimiskulud katavad korraldajad.

Noortefoorum toimub Venemaal Krasnodari krais noortekeskuses Orlyonok (<http://center-orlyonok.ru/orlyonok/en/>), mis asub Musta mere ääres.

Tänu Sulle, õpetaja Milvi Tisler, ettevalmistustöö eest! Edukat Eesti esindamist Leale ja Kätlinile!

OLEV SALUVEER,
Ülenurme Gümnaasiumi direktor

13. mail 2012 kell 14 Reola kultuurimajas

EMADEPÄEVA KONTSERT

Musitseerib
MIHKEL MATTISEN
Luuletusi loevad
H. Visnapuu luulekonkursi võitjad
Sisepääs tasuta

Muinasjutt on elu

2. aprillil, rahvusvahelisel lasteraamatupäeval ja H.C. Anderseni sünnipäeval, algas Tartu linnas ja maakonnas lasteaedade teatrifestival „Muinasjutt on elu“. Festival oli ühtlasi pühendatud Eesti Lugemisühingu 20. sünnipäevale ning kuulub juubeliürituste sarja „Loeme südamest“, mis sai alguse 14. märtsil, emakeelepäeval Paistest ning lõpeb konverentsiga 9. juunil Tartu Ülikooli aulas. Teatrifestivali organiseerijaks oli Ülenurme lasteaed.

Neljal järjestikusel päeval mängiti erinevaid muinasjututeemalisi etendusi Tartu linna ja maakonna erinevates lasteaedades. Lasteaedade teatrifestivalist võttis osa kokku 14 lasteaeda 15 etendusega. Väiksed näitlejad, kes tundsid suurt rõõmu ja mängulusti etlemisest, olid tulnud Tartu linna lasteaedadest Väike Pauliine, Kivike, Triinu ja Taavi, Tõruke, Piilupesa, Sass, Ristikhein, Poku ja Ploomike. Maakonnast olid festivalile saabunud oma näitemängu lusti jagama Rannu, Rõngu, Lähte ja Kuuste lapsed. Festivali tänuüritusel Ülenurme lasteaia, kuhu oli kogunenud pea 40 laste juhendajat ja õpetajat, tunti heameelt selle üle, et on olemas nii hulgaliselt teatritegemise huvilisi lapsi ja juhendajaid, kes muinasjutu kaudu toovad esile elu põhiväärtusi. Sel korral naerdi rumaluse, ahnuse ja õeluse üle. Ja nagu ikka muinasjutus, võitis ka festivali etendustes ausus, töökus, kasinus, hoolsus ja lahusus.

Täna kõiki osalejaid meelde tuletamast, et õnn on ikka enda teha!

EVELIN SARAPUU,

Ülenurme lasteaia õpetaja,
festivali idee autor ja koordinaator



Fotol on Tartu lasteaia Kivike näitetrupi „Proovikivi“ etendus „Kuidas vaeslaps õnne leidis ehk ahnus sauna ligi“ Ülenurme lasteaia.

Reolas toimus III Tartumaa luulepäev „Maarjamaa laulud“

Järjekordne Tartumaa luulepäev „Maarjamaa laulud“ toimus 30. märtsil Reola kultuurimajas. Luulehuvilisi lapsi oli kohale tulnud üsna rohkesti. Žürii liikmena oli tõesti rõõmustav näha neid särasilmseid lapsi ja noori, kes ei pidanud paljaks ära õppida kahte eesti luuletaja luuletust ja neid siis ka auväärselt žürii terase pilgu all julgelt ja isikupäraselt esitada. Osavõtjatel paluti valida Paul-Erik Rummo, Erika Esopi, Henno Kõo, Leelo Tungla või Ave Alavainu luuletuste hulgast üks meelepärane luuletus, teise luuletuse võis valida vabal valikul mõne eesti autori loomingust.

Luulepäeva külaliseks oli luuletaja Valeria Ränik, keda võib pidada erakordseks nähtuseks eesti kirjanduses. Luuletaja pärineb 19. sajandi eesti väljarändajatest Hiiuimaalt, kuid tundes, et tema juured asuvad Eestimaal, tuli ta elama Tartusse. Tema luuletusi iseloomustab suur loodusearmastus ja filosoofilisus. „Minu ulmeline maailm/ nagu unelm maaliline/ kaitseb mind, sest kõrvalmaailm/ depressiivselt maailmine.“

Kolme vanuserühma jagatud ettejaid hindas žürii, kuhu kuulusid Karmen Aso, Valeria Ränik, Eyleen Neps, Kersti Ernits ja žürii esimees Peeter Ernits. Nooremas vanuserühmas (5.-6. klass) töid esikoha Victoria Pedjasaarele (Ülenurme Gümnaasium, juhendaja Aime-Laine Kahk) esitatud luuletused „Kodu“ (Olivia Saar) ja „Ükskord

ühe võib õppida pähe“ (Paul-Erik Rummo). Teise koha viis Luunjasse Reio Sirendi (juhendaja Margit Möttus) luuletustega Heljo Männilt „Karu ärkamine“ ja Heiki Vilepilt „Autodest“. Kolmas koht kuulus Steven Pechterile (Ülenurme Gümnaasium, juhendaja Viive Peiker), kes esitas Lehte Hainsalu luuletuse „Olevik“ ja Leelo Tungla „Lapsesuu“.

Keskmisses vanuserühmas (7.–9. klass) olid võidukad Ülenurme Gümnaasiumi õpilased. Selles vanuserühmas oli žürii liikmetel kõige rohkem eriarvamusi võitjate väljaselgitamisel, sest häid ettejaid oli palju, kes kõik olid üsna ühtlaselt hea tasemega. Lõplik otsus selgus hääletamisel. Vennad Kaimar ja Rasmus Kūbe esitasid mõlemad Contra luulet meeldeajava headusega, kuid otsustavaks sai lõpuks žürii esimehe hää, kelle absoluutseks lemmikuks oli Kaimar Kūbe. Contra luuletus „Blä-blä-blä“ ja Henno Kõo luuletus „Aeg möödus“ töid Kaimarile esikoha (juhendaja Viive Peiker). Teise koha saavutas Carol Kottise (juhendaja Ivo Porkon) Paul-Erik Rummo luuletuse „Poolüminä“ ja Leelo Tungla luuletuse „Isemoodi“ esitamisega. Kolmas koht kuulus Kert Kõivule (juhendaja Viive Peiker), kes esitas Paul-Erik Rummo „Kingitused“ ja Betti Alveri „Amor ja Psyche“.

Vanemas rühmas Ülenurme Gümnaasiumi õpilastel enam edu polnud. Tartu Tamme Gümnaasiumi õpilane Triin Sepp oli teistest peajagu

üle. Noore poetessi Triin Tasuja pealkirjata luuletus ja Leelo Tungla „Vist metskits“ tõi Triin Sepale esikoha. Teise koha saavutas Janika Vaht (Lähte Ühisgümnaasium, juhendaja Ilona Võik), kes esitas Paul-Erik Rummo „Tädi“ ja Jaan Kaplinski „Keegi ei saa panna mind tagasi kokku“. Eleri Lillemäe (Luunja Keskkool, juhendaja Kairi Kärbla) esitatud Ave Alavainu „Küpsuse kirjand“ ja Betti Alveri „Laulik“ töid talle kolmanda koha.

Luulepäeva korraldajad tänavad Ülenurme Gümnaasiumi õpetajaid Viive Peikerit ja Ivo Porkonit, kelle lapsed tubliult esinesid. Rahaliselt toetas üritust Rahvakultuuri Keskus ja Ülenurme Vallavalitsus. Suur tänu Reola kultuurimaja juhataja Silvi Nepsile toreda ürituse korraldamise eest! Kohtumiseni järgmisel aastal!

KERSTI ERNITS,
žürii liige

**Kaevude kaevamine,
puhastamine, süvendamine,
parandus.**

Teostame ka vee majja vedamise.
Info Janek Urm, tel 5632 7865,
PingVuin@hotmail.com.

Ülenurme Muusikakooli AASTA TEGIJAD 2011



Liis Reisner

AASTA TEGIJA
HENRI MAALMANN
esimese soolokontserdi edukas läbiviimine

AASTA ÕPETAJA
RIINA ILVES

AASTA ÕPILANE instrumendiõppes
ELIISE TANI

AASTA ÕPILANE lauluõppes
LIIS REISNER

Nagu pärleid sigade ette

Neljapäeval, 19. aprillil saabusid Ülenurme raamatukokku kaks Eesti luule säravaimat tähte Jürgen Rooste ja Kaur Riismaa. Paraku saabus kirjandusklubi „Pähik“ taasloomise avaüritusele vaid käputäis vallarahvast...

Mõlemad, nii Jürgen Rooste „Kuidas tappa laulurästikut“ kui Kaur Riismaa „Me hommikud, me päevad, õhtud, ööd“ olid kultuurkapitali tänavuse luule aastaauhinna nominendid. Mõlemad autorid on mitte üksnes head kirjanikud, vaid ka suurepäraseks esinejad. Lavakunstikoolis õppivad Kaur Riismaad peetakse Eesti kirjanduse tulevaseks suurkujuks. Kahjuks oli Ülenurme ja ümbritsevate valdade rahval palju tähtsamat teha kui neile Tallinnast otse koju kätte toodud kahe särava ande lummas osa saada. Sellise asja kohta öeldakse – loobi nagu pärleid sigade ette. Need, kes saabusid, ei pidanud kahetsema.

PEETER ERNITS

Ülenurme valla asulatest ja nende nimedest

Enn Ernits

Asustus tänapäevase Ülenurme valla piires tekkis praegustel andmetel rauaaja alguses üle 2500 aasta tagasi. Kõige varasem asulakoht on teada Külitses. Üks rabast leitud tulekivist odaots tõendab, et seal kandis käidi jahil juba kiviajal. Ajapikku asustus üha tihenes. Ülenurme vallas on praegu 2 alevikku ja 12 küla.

Valla territoorium hõlmab osaliselt kaht kirikukihelkonda. See tähendab, et piirkonna rahvas oli jagunenud Tartu-Maarja ja Nõo kiriku vahel. Viimase alla kuulusid küll vaid Valga ja Võru maantee vahele jäävad Külitse, Laane(?), Läti, Tõrvandi ja Täsvere. Kihelkonnapiiridega ühtivad ka keele-murrakute piirid (näiteks Tartu murde Nõo murrak). Peale kirikukihelkonna kasutatud minevikus ka administratiivkihielkonna mõistet. Viimase jaotuse alusel jäävad Lepiku, Reola ja Uhti Kambja kihelkonda.

Pärast maa vallutamist hakati Eesti alal mõisaid rajama. Ülenurme valla piiresse jääb kunagistest mõisasüdamikest Räni, Ränna, Suur-Reola, Uhti, Väike-Reola ja Ülenurme. Valla territooriumil asus mitu karjamõisat. Neist Lemmatsi ja Tõrvandi kuulusid Tähtvere mõisa (Nõo khk) koosseisu, Lepiku ja Uhti (ajuti) aga Reola mõisale. Lemmatsi, Ränna ja Tõrvandi on kunagi lühemat või pikemat aega olnud iseseisvad mõisad. Mitme küla rahvas orjas Ropkat ja Tähtveret, Läti küla aga Nõo kihelkonna Luke mõisat. Päriss- ja karjamõisate maadele rajati Eesti Vabariigi algusperioodil asundusi, mis hiljem on nimetatud küladeks.

Käesolevas kirjatükis tuleb juttu kõigist Ülenurme valla ametlikest asulatest, lisaks veel Rännast. Neid käsitletakse tähestikjärjestuses. Huvitav on märkida, et tähestiku alghäälsetest peaaegu kuni K-tähe lõpuni pole nimetada ühtki asulat. Kirjutes kõneldakse peamiselt asulate vanusest, esmamainimisest, administratiivsest kuuluvusest ja kohanimede päritolust.

Juttu asulate vanusest ja esmamainimisest aastast ei tasu võtta lõpliku tõena. Kui leitakse uusi tunnismärke, võivad need mineviku asustuspilti üht-või teistpidi muuta. Asulate nimed lähtuvad peamiselt eestlasest esmaasuka või sakslasest valdaja nimest. Vähestel juhtudel seostub küla nimi loodusega (Laane, Soosilla, Ülenurme). Ka kohanimede päritolu pole alati üheselt selge.

Külitse

Külitse on Nõo kihelkonna põlisküla, mis kuulus enne Eesti Vabariigi algust Ropka mõisale. Seal on elatud vähemalt 2500 aastat, kui mitte kauemgi. Asustuse pikaajalisusest ja järjepidevusest annab tunnistust kalmistu Pähni-mägi. Muide, *pähni* tähendab Lõuna-Eestis vana pärnapuud. Kalmistu võeti kasutusele ligikaudu juba rauaaja alguses (VI saj eKr) ja sinna lakati matmast alles veidi enne Põhjasõda. Toonane asulakoht on kas hävinud või seni avastamata. Külast on teada vaid palju hilisem asulakoht, kust arheoloogid on avastanud IX–XVI sajandist pärinevaid esemeid.

Külitsel on kirjalikes allikates esmakordselt mainitud Poola revisjonikirjas 1582. aastal, mil see esines kujul *Kilicz*. Äratuntavalt on nime kirja pandud hiljemgi, näiteks 1638. aastal *Killitz kyllo*, *Kellitz kyllo*.

Küla nimi on väga vana päritolu. See lähtub muistest inimesenimest **Külline*, omastavas käändes **Küllitse* (edaspidi kirjutame käändes nõnda: **Külline*: **Küllitse*; täht märgib taastatud nimekuju). Isikunimi tähendab 'küllane; rikkalik'. Esivanemad panid sageli oma lastele soovnimed, et neil edaspidises elus hästi läheks. Tegu on muistse isikunime tüvega, mis on esinenud peale eestlaste ka teistel läänemeresoome rahvastel, näiteks soome *Kylliäinen*, *Kyllikki* jt. Nime omastava käände *tse-lõpp* on selgesti lõuna-eestipärane – asub ju küla Tartu murde alal. *Külline* võis kunagi olla paiga esimene (ainuke) elanik või perekonnapea.

Laane

Laane asub endise Nõo kihelkonna maa-alal. Küla nimi on suhteliselt uus ja võetud kasutusele 1920. aastate alguses halvasisulise *Kelmiküla* asemele. Ka viimane nimi pole kuigi vana. Esmakordselt on see praegustel andmetel märgitud XX sajandi alguse venekeelsele verstakardile. Nüüdne kohanimi pärineb üldtuntud sõnast *laas*: *laane* 'suur mets'.

järgneb ...

Tagasivaade suusatalvele

Eesti suusatamine koondise tasemel elab praegu üle raskeid ja vastuolulisi aegu. Meie oma pisikese mätta otsast ei ole tagasivaade möödunud talvele kehv.

Alvar Ratti hõbemedalivõidust Eesti noorte MV 10 km vabatehnikasõidu M16 klassis (ise on ta M14 poiss) oli juba juttu. M14 klassil oli ka üks oma tiitlidistants, seekord 5 km klassikastiili ühisstardis Haanjas 9. märtsil. Võimalikud olid kõik variandid, hooaja teine hõbemedal Eesti noorte MVlt on väärt saavutus.

ETV-Swedbanki noortesarja neljas etapp peeti 17. märtsil Tallinna lauluväljakul. Sprindirada lookles mäenõlval, kus suvel istub publik. Rada oli suurt osavust nõudev ja seetõttu oli kukumisi ohtrasti. Ette rutates ütlen, et meie lapsed jäid kenasti püsti.

Alvar Ratt pani seekord tasku lausa etapi võidu, seda küll tänu peakonkurendi kukkumisele. Samas on suusatamine ala, mis koosneb ülesmäge-rajalõikudest ja allamäge-osadest. Kui laskumisel tasakaalu ja osavust napib, siis oledki nõrk ja pead rohkem harjutama.

N12 klassis jõudis medalikohale Kirsti Kiisler

– 4. koht. Teiste kohad olid järgmised: Karl-Cardo Mere M15 11., Erik Kaha M11 8., Aleksandria Mironjuk N13 9., Kasper Lee M11 39.

Viimane ETV-Swedbanki etapp peeti 31. märtsil Albul. Kavas olid vabatehnika eraldistardid. Alvar sai seekord hõbemedali, medalivõiduni jõudis ka Robin Möll – 5. koht. Kirsti Kiisler oli N12 klassis 6., Erik Kaha M11 klassis 11., Karl-Cardo Mere 12. ja Aleksandria Mironjuk M17 52.

Samas jagati ka sarja üldkokkuvõtte karikad. Esimest korda tuli meie lastel käia karikate järel kolm korda – Alvar Ratt M14 II koht, Robin Möll M12 4. koht ja Kirsti Kiisler N12 5. koht. Teiste üldkohad olid järgmised: Karl-Cardo Mere M15 10., Erik Kaha M11 8., Aleksandria Mironjuk N13 14., Rando Aigro M12 31., Kasper Lee M11 52.

Mida laste kohta öelda? Alvar Ratt oli jätkuvalt tugev. Medalid tiitlivõistlustelt tõstsid ta varbariigi tulevikulootuste hulka. Pika sammu oma arengus tegi Kirsti Kiisler, seda eelkõige visa treeningu ja tahte jõu tulemusel. Robin Möll säilitas oma möödunud aastase taseme. Poiss on andekas ja seetõttu võtab asja natuke kergelt – eks aeg näitab. Karl-Cardo Mere on visa treenija, oma

arengus tegi ta sammu edasi. Ega igatsetud medalidki tulemata jää! Alvariga on nad hea tandem treeningul – see viib edasi. Erik Kahal rikkus head plaanid haigus. Oli ju ka plaan noortesarja esivõitlusse jõuda – üldarvestuse kaheksas koht anab lootust. Nooruke Kasper Lee on tulevikupoiss – las kasvab! Aleksandria Mironjuk peab rohkem treenima. Rando Aigro ei saanud muusikakooli kõrvalt hästi harjutada. Treener selle hooajaga oma neljakümne aasta pikkuse karjääri lõpetab. Raja kõrvalt toetajaid ja vaheaegade ütlejaid on ka vaja.

Kokkuvõtteks – talv õnnestus just tänu suvise ja sügisese ettevalmistuse heale realiseerimisele. Lumele saime 24. novembril Otepääl ja viimane võistlus oli 31. märtsil. Põhitreeningud olid talvel Vooremäel, kus rajad olid head. Kevadel jätkub tegevust mai lõpuni – jooksukrossid, ümber Viljandi järve jooks, Saadjärve jooks, jooksumaraton, rattaralli. Sportlikku kevadet kõigile!

HARRI KÖKS,
suusatreener

Eesti Põllumajandusmuuseumis

5. mail „Teeme ära!“ talgupäev

5.–6., 10.–13. mail „Kevadised taimeseaded“. Floristi juhendamisel õpetatakse valmistama värvikaid lilleseadeid.

8.–9. mail „Põllumehe kevad – ader mulda, seeme kulda!“ Tutvustatakse endisaegseid maaharimisviise.

9. mail saiaküpsetamise kursust

10.–13. mail „Emadepäev. Kingitus emale, emadepäeva traditsioonid.“

15. mail seminar „Pabermaterjalide restaureerimine“

17., 24. ja 31. mail „Neljapäevaõhtu loovtöötuba – roigasmööbli töötuba“. Õpetame oktest ja roigastest omanäolise aiatooli valmistamist.

19. mail muuseumiöö „Öös on kino“. Rahvusvaheline muuseumipäev. Näituse „Aasta puu – õunapuu“ avamine. Korvipunumine, loovtöötoad. Hobusõit. Filmiprogramm „Muuseum teeb kino“. Mööblihooldusvaha keetmise ja vahatamise töötuba.

20., 26.–27. mail „Lillekastid ja –korvid“. Õpetame taimedest anumate punumist, puukestest ja roigastest lillekastide valmistamist.

8. juunil „Viss 2012“ ning „Mõisa- ja talupäev“

9.–17. juunil koolivaheaja programm.

Õppeprogramm õpilastele „Muld elukeskkonnana“ igal reedel kell 10.00 ja 12.00; neljapäevadel kokkuleppel. Tasuta, toetab SA KIK.

Programmides ja töötubades osalemiseks palume registreerida tel 5373 7124, 738 3819, www.epm.ee. Lisainfo ja registreerumine janika.turu@epm.ee, tel 5379 8409.

Rõõmuküllast ja tegusat kevadet!

JANIKA TURU,
Eesti Põllumajandusmuuseum

ÜLENURME MUUSIKAKOOLI

üritused muusikakooli
kammersaalis

9. mail kell 16.00

H. Elleri nimelise Muusikakooli
akordioniansambli kontsert

18. mail kell 18.00
lõpetajate lõpuaktus

22. mail kell 12.15
Eesti Kaitseväge orkestri kontsert

23. mail kell 16.00
koolikontsertide sarja projekt
„Klassikaraadio tuleb külla“

26. mail kell 10.00
uute õpilaste vastuvõtt

29. mail kell 17.30
kevadkontsert-lõpuaktus

Otsin lapsehoidjat Külitse,
Lemmati või Räni piirkonnas.
Tel 529 9319, Pille Otsatalo

TEISIPÄEVAL,
8. mail kell 9.45
läheb



Tõrvandi raamatukogu
hooaja viimase
kohvikklubi raames külla
Uhti kõrtsi.

Pilet 10 €
Kõik huvilised on oodatud!



Info ja
üritusele
registreerimine
raamatukogus
või tel 735 0373.

Neljapäeval, 10. mail kell 17.00 esitleb

PEETER ERNITS

Ülenurme raamatukogus oma raamatut „101 looma“.
Selles raamatus portreerib Peeter Ernits loomi,
kellega eestlane kõige enam kokku puutub ükskõik kas siis kodus,
suviti maal, aias, põllul, metsas või rannas.